DOE 34.629 DE 06/07/2021

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ

SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO (SEPLAD)

CENTRO DE PERÍCIAS CIENTÍFICAS “RENATO CHAVES” – CPCRC-PA

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM CARGOS DE NÍVEIS MÉDIO E SUPERIOR

CONCURSO PÚBLICO C-176

EDITAL N° 81/SEPLAD-CPCRC/PA, DE 05 DE JULHO DE 2021

EXCLUSÃO CANDIDATO SUB JUDICE

A Secretaria de Estado de Planejamento e Administração – SEPLAD e o CENTRO DE PERÍCIAS CIENTÍFICAS

“RENATO CHAVES” - CPCRC/PA, no uso das atribuições legais, visando dar cumprimento à decisão judicial proferida

nos autos do Agravo de Instrumento nº 0809904-49.2020.8.14.0000, tornam público a EXCLUSÃO da candidata sub

judice ao cargo de Perito Médico Legista – Belém SUELLEN SIRLEIDE PEREIRA YAMANO, inscrição nº 021455,

do Concurso Público C-176.

Belém/PA, 05 de julho de 2021.

JOSYNÉLIA TAVARES RAIOL

Secretária de Estado de Planejamento e Administração, respondendo.

CELSO DA SILVA MASCARENHAS

Diretor do Centro de Perícias Científicas “Renato Chaves”